



WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 25 maja 2009 r.

Ed. VII. 0057 - 27/09

**Pani
Ewa MAJCHRZAK
Radna Rady Miejskiej w Łodzi**

Szanowne Pani Radno

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej złożoną podczas obrad LVII sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 13 maja 2009 r. uprzejmie informuję, że w roku szkolnym 2009/2010 w Szkole Podstawowej nr 116 liczba oddziałów nie ulegnie zmianie w stosunku do roku szkolnego 2008/2009, podobnie jak liczba uczniów. W wyniku naboru do klas pierwszych zostało przyjętych 45 dzieci, a do oddziału rocznego przygotowania przedszkolnego 17 dzieci. Ponieważ szkoła dysponuje wolnymi miejscami w oddziale przedszkolnym, do końca maja br. trwa nabór uzupełniający.

Pragnę ponadto zapewnić Panią Radną, że w celu poprawy warunków nauki i pracy w Szkole Podstawowej nr 116 w Łodzi, Wydział Edukacji UMŁ prowadzi działania zmierzające do znalezienia mieszkania zastępczego dla lokatorki zajmującej mieszkanie służbowe w budynku przy ul. Ratajskiej 2/4. Po opróżnieniu, lokal zostanie dostosowany go do potrzeb szkoły i tym samym warunki do nauki ulegną poprawie. Sposób wykorzystania dodatkowych pomieszczeń wskaże dyrektor szkoły.

Pragnę jednocześnie wyjaśnić, że sale przystosowane do prowadzenia zajęć przez oddział rocznego przygotowania przedszkolnego oraz klas edukacji wczesnoszkolnej dzielą się na część dydaktyczną i część wypoczynkową, w związku z tym mogą być one wykorzystywane po lekcjach na potrzeby prowadzenia zajęć opiekuńczo – wychowawczych, tak jak w innych szkołach.

Jednocześnie informuję Panią Radną, że warunki, w jakich przebywają obecnie wychowankowie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii nr 2 w Łodzi są optymalnymi dla budynku, w którym mieści się obecnie Ośrodek. Dyrekcja Ośrodka wykazuje dużą dbałość o stałą poprawę wyposażenia pomieszczeń oraz tworzenia nowych możliwości spędzania czasu przez wychowanków. O sytuacji w Ośrodku najlepiej świadczy fakt, że na przyjęcie

należy czekać w kolejce, natomiast liczba uciezek jest minimalna. Dyrektor i Rada Pedagogiczna Ośrodka włożyli wiele trudu w osiągnięcie obecnego stanu. Dalszy rozwój placówki skierowany będzie na rozwój możliwości spędzania czasu wolnego przez wychowanków, w tym szczególnie możliwości prowadzenia zajęć sportowych.

WICEPREZYDENT MIASTA



Mirosław WIECZOREK

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
Wydział Organizacji i Kadr UML